

COMUNE DI VIGASIO

PROVINCIA DI VERONA

Al Comune di San Martino B.A.

Al Responsabile del Settore Affari Generali Cultura Demografici del Comune di San Martino B.A.

A mezzo PEC

E p.c. alla sig.ra Gatto Vittoria

SEDE

OGGETTO: Autorizzazione ex art. 53 D.lgs. 165/2001 alla dipendente comunale Gatto Vittoria.

IL SEGRETARIO GENERALE

- Presa visione della richiesta del Comune di San Martino B.A., assunta al protocollo comunale al n. 2239 del 9 febbraio 2024, con la quale è stata richiesta l'autorizzazione alla dipendente sig.ra Gatto Vittoria a svolgere un incarico di collaborazione autonoma occasionale nei limiti dettati dalla vigente normativa;
- Sentita per le vie brevi la dipendente Gatto Vittoria la quale ha manifestato la sua disponibilità a ricoprire tale incarico;
- Verificato che in relazione alla presente richiesta non sussistono cause di incompatibilità di fatto e di diritto o situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi con le attività svolte dalla dipendente in esame;
- Visto l'art. 53 del D.lgs. n. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. con particolare riguardo al comma 11 per il quale il soggetto erogante i compensi e il dipendente sono impegnati a dare comunicazione all'amministrazione di appartenenza dell'importo effettivo erogato;
- Ritenuto di concedere il nulla osta a svolgere l'incarico di collaborazione autonoma occasionale presso il Comune di San Martino B.A. con la presente,

AUTORIZZA

La dipendente sig.ra Gatto Vittoria a svolgere l'incarico di collaborazione autonoma occasionale oggetto di richiesta da parte del Comune di San Martino Buon Albergo (VR) nei limiti consentiti dalla vigente normativa.

Con l'occasione si porgono cordiali saluti.

IL SEGRETARIO GENERALE
Avv. Carmela Puzzo
Firmato digitalmente ai sensi di legge



COMUNE DI VIGASIO

PROVINCIA DI VERONA

SEGRETARIO GENERALE